1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

17.03.2006_ № 4

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2006_ №  4
г. Алатырь

	Об объявлении благодарности главы          Алатырского района

В соответствии с ходатайством отдела физической культуры и спорта администрации Алатырского района

п о с т а н о в л я ю:

За хорошую организацию  Республиканской акции «Лыжня зовет!» и  активное участие  во Всероссийской акции «Лыжня России – 2006» объявить благодарность главы   Алатырского района:

- муниципальному образовательному учреждению «Ахматовская средняя общеобразовательная школа»;

- муниципальному образовательному учреждению «Первомайская средняя общеобразовательная школа»;
- муниципальному образовательному учреждению «Алтышевская средняя общеобразовательная школа»;

- муниципальному образовательному учреждению «Сойгинская средняя общеобразовательная школа»;

- муниципальному образовательному учреждению «Миренская средняя общеобразовательная школа»;

- муниципальному образовательному учреждению «Алтышевская основная  общеобразовательная школа»;

- федеральному государственному образовательному учреждению среднего профессионального  образования «Алатырский сельскохозяйственный техникум».

Глава  Алатырского  района                                                       А.И. Блашенков